
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. Manicone - F. Fiorentino” 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  

Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod . Fisc.: 93032440716 - C. U. UFLUV4 
E-mail: fgic84100a@istruzione.it  - fgic84100a@pec.istruzione.it  Sito Web www.icmanicone.it 

 
 

 
 

 Sito Web 

 Atti 

 www.sistema.puglia.it 

 

 

  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva figura professionale FORMATORE da impiegare nel progetto 

Diritti a Scuola 2016 – Sezione D – PORDS16FG07 

Codice CUP I69D16000110002 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. n.44/01 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni Scolastiche” 

Visto l’Avviso pubblico n.1/16 – P.O.R. Puglia 2014-2020 – progetto “Diritti a scuola” interventi per qualificare il 

sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati” 

Visto l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica di questa istituzione prot. n. 2513/C24b del 31/05/2016  

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 2791 C/24B del 23/06/2016 

Esaminato il ricorso pervenuto 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna dell’allegata graduatoria definitiva  relativa alla selezione della figura professionale di 

esperto formatore da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola” – Sezione “D” – codice progetto PORDS16FG07.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al TAR  o Straordinario al Capo dello Stato,  rispettivamente entro 

60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Donatella Apruzzese 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002946 - 07/07/2016 - C24b - Progetti ministeri - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.sistema.puglia.it/

